WARRANTY

CAMPAIGN

Can-am (@ anw
WARRANTY
Bulletin

BHUMAHUE: Ysedomumeb eriadenbyes8 mexHUKU 0 KamraHuu, rnposecmu 0opabomky coomeemcmesyouwux eOUHUY,.

KamnaHusa no.: 2012-0002
22 aBrycta 2011 T[lpeamet: A: Bubpauus chap ronoBHoro ceseta No. 2012-2

B: NoBpexpaeHue oTknagHoro 6oprta 6araxHo-
ro otAenieHusi BbIXNONHbIMUY rasamm

ron MOAEJb HOMEP MOAENN CEPUNHbIA HOMEP
2012 Outlander 2JCA/5TCA/5TCE CM. npunoxeHne
HEMCNPABHOCTbDb HeucnpasHocThL B
HencnpasHocTb A Mosnumn ona pemoHTa
OcnabneHne perynMpoBoYHbIX 6HapallkoB
NpUBOANT K BUGpaLumm cdap ronioBHOrO CBETA. ®<—P4
HeucnpaBHocTb B ©O<Pr6
Ecnun 60pT 3aaHero 6araxHoro oTaeneHuns oT- i
KMHYT BO BPEMSI ABUXEHUS, BO3MOXHO €ro no- <—P5
BpexaeHne otpaboTaBwmMMM rasamm cucrte- < P2 P4—>%
Mbl BbIMycKa. :
Cnocob YCTPAHEHMUA c
HeucnpaBHocTb A P1 a0
MoaTaHYTb perynmpoBOYHbIE BapallKu. P3—>1
HeuncnpaBHocTb B
YcTaHOBUTb OrpaHNYNTENbHBIN TPOCUK Ha OT- R

KnaHown 6opT BGarakHOro otaeneHus.
Mo3auumm ansa BbINOJMIHEHUA pe-
MOHTAa

HeucnpaBHocTb A
Hetanu ana pemoHTa He TpebytoTcs.

[apaHTurHbIN BronneTeHb 2012-2 1/5



Mos. HanmeHoBaHue ApTtukyn Kon-Bo
P1 OrpaHn4uTeneHbIn 708 300 092 1
TpOCUK
P2 BuHT M6 X 25 button 250 000 284 1

head Torx screw

P3 BuHT M6 X 20 button 250 000 128 1
head Torx screw

CaMOCTOI'IOpﬂLIJ,aﬂCFI

P4 ranka c 6yptukom M6 233 261414 2

p5 LLlainba M6 stainless 234 062 670 1
flat washer

PG Llan6a M6 black oxide 224 061 121 1
flat washer

p7 Btynka M6 X 5 zinc 293 900 101 2

spacer
OEWCTBUA

A) 3aTsKKa perynmpoBoYHOro 6apatuka

OcmoTp

KoHuMkamn nanbueB OCTOPOXHO HagaBuTe

Ha CTeKNno (hapbl U NpoBepbTe NPT (ocna-

onexue).

[MpoBepKy HeOBX0AMMO BbINOMHUTL ANs1 BCEX

YyeTbIpEX dhap.

— Ecnu cBobogHbI xon He obHapyXeH, He
TpebyeTca NPoOBOAUTbL CEPBUCHbLIE MEPO-
npusaTUA

— [lpu oBbHapyxeHun nodTa, noaTAHUTE pe-
rynMpoBOYHble Oapalukm dap roroBHOrO
ceerTa.

PerynupoBo4Hble G6apawku cap aanbHe-

ro ceerta

[MoBepHUTE perynnpoBoYHble Bapaluku dap

AanbHero ceBeta Mo 4YacoBOW CTpernke MWUHU-

MyM Ha 2,5 oboporTa.

NMPUMEYAHUE: ®apbl ganbHero ceeta 3a-

KPbITbl KOMMakaMy YEpPHOro LBeTa U cMmelle-

Hbl GnnKe K NPOA0NbHOM OCKM MOTOBE3AEX0Aa.

vmo2012-012-060_a

MPABAS1 ®APA AJIBHEIO CBETA
1. PeaynupoegoyHblie bapalwiku

PerynupoBoyHble Gapawku chap 6nvkHe-
ro ceBeta

MoBepHUTEe perynvpoBoydHble Gapallku dap
GnumxHero ceeta No YacoBOW CTPENKEe MUHMU-
MyM Ha 4,5 oboporTa.

vmo2012-012-059_b

TTPABAST ®APA BJIMXXHEIO CBETA

1. PeaynupogoyHblie bapawiku

B) YcTaHOBKa orpaHM4MTeNnbHOro TpOoCcHKa

Ha OTKMAHOM OOpT GaraXkHoro otaerneHus

1. OTkuHbTE GOpT OGaraxxHoro OTAeneHus.
Hangute HUWY Ans XxpaHeHus nynsta guc-
TAHUWOHHOTO ynpasreHus nebéakon.

——

vmo2012-012-025_a

BUO USHYTPU

1. Huwa 0ns xpaHeHus rynbma ducmaHUUOHHO-
20 ynpaerieHus iebEdkou

2. BblHbTE NynbT ANCTAHUMOHHOIMO yrnpaerne-
Husa nebéakon (ecnun NpeagycMOTPEH KOM-
nnekTaumemn) 3 HLWN.

2/5 2012-2

apaHTuiHbIN GlonneTeHb



3. Ha cTeHke HULLIK NpOoCcBepnuTe oTBEPCTHE
AnaMeTpoM 6,4 MM CormacHo MnmncTpa-
LMK HUXKE.

| ——— .
vbg2012-002-002_a

A. 30 mm

B. 12 mm

4. B npenBapuTenbHO MPOCBEPIIEHHOE OT-
BEPCTUE YCTAHOBUTE KPENEéXHble anemMeH-
Tbl COrMacHO UNIOCTPaLNN HUXE.

2

vbg2012-002-006_a

1. BuHm M6 X 25 button head Torx screw [P2]
2. Ualtba M6 stainless flat washer [P5]

3. Bmynka M6 X 5 zinc spacer [P7]
4
5

. Uatiba M6 black oxide flat washer [P6]
. ladka M6 flanged elastic nut [P4]
5. 3aTaHuTe camocTonopsiLycs ramky c
Oyptukom M6 [P4].

MOMEHT 3ATAXKW
CamocTonopsiwascs ravka .
¢ Gypriakom M6 [P4] | (2 £ 0:0) Hem
6. YCTaHOBUTE HAKOHEYHUK OrpaHUYnUTENb-
HOrO TPOCKKa B NPOYLUNHY.

vbg2012-002-005_ a

1. MpoywuHbl nnacmukoeo2o bopma
2. HakoHe4YHUK mpocuka
3. Bmynika [P7]

vbg2012-002-007_a

1. Buhm M6 X 20 button head Torx screw [P2]
2. OepaHu4yumersibHbIl mpocuk [P1]
3. latika M6 flanged elastic nut [P4]

7. 3aTAHUTE CaMOCTOMNOPSILLYHOCSA ranky ¢ Byp-
Tvkom M6 [P4].

MOMEHT 3ATAXKWN

CamocTonopsLuasncsa ranka )
c GypTukom M6 [P4] (4,5 + 0,5) Hem

FapaHTUNHbIA BGoNNeTeHb

2012-2 3/5



8. YCcTaHOBUTE HAKOHEYHUK OrpaHu4YnTenb- rAPAHTUMHOE OBECINEYEHME

HOro Tpocuka psiaoM C npensapuTenbHO Npun odhopmneHnn GrnaHka rapaHTUIHOTO Tpe-
CMOHTMPOBaHHbBIM BHYTPU baraxHoro oT- 6oBaHWA UCNonNb3ynTe cregyroLme AaHHbIE:
aenenus BuHTom [P2]. HapaBus Ha neT- KAMMAHVS] HOMEP 2012-0002
N0, odeHbTe €€ Ha BUHT. [Ana Toro yto-
6bl 3adMKCMPOBATbL TPOCMK, MOTSHUTE 3a Tn rapaxTiu 07
Hero. Hencteue PemoHT
Flat Rate Time 0,3 H.u.
J[lata okoH4YaHUs1 KOMMNeH-
cauuu 3a BbINOMHeHue 08-09-2013
KamnaHum

Ha 6naHke rapaHTunHoro TpeboBaHusa cae-
nante otmeTky B none PEMOHT.

PEMOHT v

[Mocne BbINOSIHEHUS KamnaHuW 3anonHuTe
GnaHk rapaHTUMHOro TpeboBaHMSA COrnacHo
npegcrasneHHon uHdgopmaumm. Cm. Pyko-
BOACTBO MO rapaHTuu.

vbg2012-002-008_a

YCTAHOBKA TPOCUKA

1. lNemns

2. lMpyxuHHBIG gbukcamop

3. BuHm M6 X 25 button head Torx screw [P2]
Onsa Toro 4TtoObl CHATb OrpaHUYUTENbHbIN
TPOCVWK, HaJaBuUTe Ha NPYXUHHbIN ouKcaTop
TpOCUKa U COABUHLTE €ro HaKOHEeYHUK Kak no-
Ka3aHOo Ha UNNICTpaUumn HUXe.

vbg2012-002-004 _b

CHATUE TPOCUKA
1. T-06pa3sHbIl NpyKUHHBIL ¢buKcamop
2. Bunm M6 X 25 button head Torx screw [P2]

4/5 2012-2 apaHTuiHbIN GlonneTeHb



MPUNOXEHME: TEXHUKA ONA OOPABOTKM

Moodenw: 2JCA
¢ 000001 no 000010
Modenb: 5TCA

¢ 000001 no 000013
¢ 000015 no 000029
¢ 000031 no 000034
¢ 000036 no 000167
¢ 000169 no 000177
¢ 000179 no 000189
¢ 000191 no 000193
¢ 000342 no 000470
¢ 000472 no 000488
c 000490 no 000495
¢ 000497 no 000502
¢ 000504 no 000517

Modenb: 5TCE

¢ 000194 no 000198
¢ 000200 o 000201
¢ 000204 no 000205
000207
¢ 000209 no 000229
000231
¢ 000233 no 000235
¢ 000237 no 000240
¢ 000243 no 000253
¢ 000255 no 000264
¢ 000266 no 000267
¢ 000270 no 000282
¢ 000284 no 000287
000291
000293
¢ 000295 no 000300
¢ 000303 no 000304
¢ 000306 no 000309
¢ 000311 no 000324
000326
000328
000330
000332
¢ 000334 o 000336
¢ 000338 o 000341

FapaHTUNHbIA BGoNNeTeHb 2012-2



